

Будівництво: Усунення поривів ді 530 мм на ділянці магістральної теплової мережі по вул.Першотравнева, від ТК-803 до ТК-806

Об'єкт: Усунення поривів ді 530 мм на ділянці магістральної теплової мережі по вул.Першотравнева, від ТК-803 до ТК-806

Підсумкова відомість ресурсів

до локального кошторису №2-1-1 на Усунення поривів ді 530 мм на ділянці магістральної теплової мережі по вул.Першотравнева, від ТК-803 до ТК-806

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:				Об'єктна ціна
						всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготовельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 3,6)	люд.год	75	-					
		Разом загальна кошторисна трудомісткість (Середній розряд робіт: 3,65)	люд.год	75						
		II. Будівельні машини і механізми								
2	СН202-1143	Крани на автомобільному ходу, КТА-18,01 (18,5т)	маш.год	4,5401	208,64 947,25	-	-	-	-	
3	СН204-202	Агрегати зварювальні АДД-4002М3	маш.год	3,7635	117,32 441,54	-	-	-	-	
4	СН206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3 СО-2621	маш.год	8,3966	137,86 1157,56	-	-	-	-	
5	С331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами для вивозу та завою ґрунта (6,00 км)	т	104,04	17,95 1867,52					
		Разом по розділу II У тому числі енергоносії: Дизельне паливо Мастильні матеріали	грн.		4413,87					
		III. Будівельні матеріали, виробі і конструкції								
6	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,884	25,00 47,10	25,00 47,10	-	-	-	(0 км)
7	С111-811	Дрiт вязальний ОК, діаметр 1,2 мм	т	0,001	30500,00 30,50	30500,00 30,50	-	-	-	(30 км)
8	С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0022	54250,00 119,35	54250,00 119,35	-	-	-	(30 км)
9	С111-ИНБ1	Пропан	л	1,902	13,75 26,15	13,75 26,15	-	-	-	(30 км)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10	C113-173-ИНБ1	Труби сталеві електрозварні 530*8	тн	0,41196	46666,67 19224,80	46666,67 19224,80	-	-	(30 км)
11	C114-46	Утеплювач	м3	0,978	511,60 500,34	511,60 500,34	-	-	(30 км)
12	C114-100	Склопластик рулонний, РСТ-200 ЛФК(100)	м2	10,361	20,00 207,22	20,00 207,22	-	-	(30 км)
13	C1421-9551-1	Щебінь	т	5,03	340,00 1710,20	340,00 1710,20	-	-	(30 км)
14	C1421-9835	Асфальтобетон	т	4,673	2300,00 10747,90	2300,00 10747,90	-	-	(30 км)
15	C1421-10634	Пісок	м3	3,96	393,75 1559,25	393,75 1559,25	-	-	(30 км)
16	C1550-22	Грунтівка ГФ-021	кг	0,603	34,11 20,57	34,11 20,57	-	-	(30 км)
		Разом по розділу III	грн.		34193,39	34193,39			
		РАЗОМ	грн.		38607,26	38607,26			

Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

А - ознака оренди;

З - ознака поставки замовника;

Н - ознака відмови від нарахування ПДВ на складові кошторисної вартості ресурса;

СВ - ознака середньозваженої кошторисної вартості матеріала;

Склад:  Н.В.Простатіна

Перевірив:  Т.В.Литвинова